9
num me fac in misericordia tua donec non
confundat quoniam inuocavi te. **C**rubel
erunt impii et deducantur in infernum
munita fiant labia dolosa. **Q**ue locuntur
aduersus iustum iniquitate: in superbia
et in abusione. **Q**uam magna multi-
tudo discedit a te domine quia abscondit
tu timere te. **P**erfecisti eis qui sperant
in te in conspectu filiorum hominum. **A**b-
scondes eos in abscondito: facies tue
a conturbatione hominum. **P**rotoges eos
in tabernaculo tuo: a contradictione
linguarum. **B**enedictus dominus quoniam misit
cauit misericordiam suam michi: in ciui-
tate munita. **E**go autem dixi in excessu
mentis mee: praedus sum a facie
oculorum tuorum. **I**te exaudivisti uocem
orationis mee: dum clamare ad te.
Diligite dominum omnes sancti eius: quoniam ueritate
requirit dominus et retribuet habundanter in
ter facientibus superbiam. **V**irilitate agere
et confiterentur cor uerum omnes qui sperant

tas in dño **A**ue bonis insignita. su
m regis urbs munita. contē nequam
spe soli patens creatori. sed maligno
temptatori. nullos p̄bens aditus.

Beati quorum remisse sunt in
quitates. & quorum tecta s̄ pecca
ta. **B**eatus uir cui n̄ imputauit
dñs peccatum. nec ē in sp̄u eī dolus.
Qm̄ tacui in uetera uerē ossa mea. dū
clamare tota die. **Q**m̄ die ac nocte
gratuata est sup̄ me manus tua. con
uersus sum in erumpna mea. dum
configit̄ sp̄ma. **D**elictum meū cogni
tum tibi feci. et iniusticias meas n̄
absconsi. **O**per̄ confitebor a uersū
me iniusticiam meā dño. et in re
misisti impietate peccati mei. **P**ro
hac orabit ad te omnis sc̄s. in tem
pore oportuno. **U**eruntan̄ modu
uo aquarū multarū. ad eum n̄ approp
imabunt. **T**ues refugium meū. a tri
bulatione que circumdedit me. et

10
ultatio mea erue me a circumstantibus
me. Intellectum tibi dabo et instrua
te: in uia hac qua gradieris firmabo
super te oculos meos. Nolite fieri sicut
equus et mulus: quibus non est intel
lectus. In chamo et freno. maxillas
eorum constringe: qui non appropinquant
ad te. Multa flagella peccatoris: spe
rante autem in domino misericordia custodiabit.

Letamini in domino et exultate iusti: et
gloriamini omnes recti corde. **A**ue fle
tis solamen laborantis recreamen
dolentis solatium. hostes mei ne me fal
lant qui me tota die uallant meum sibi refugium.

Exultate iusti in domino: rectos
debet collaudatio. Confitemi
ni domino in cythara: in psalte
rio decem cordarum psallite illi. Can
tate ei canticum nouum: bene psallite
ei in uociferatione. Quia rectum est
uerbum domini: et omnia opera eius in fide.
Diligite misericordiam et ueritatem: misericordiam

dñi plena ē terra. **V**erbo dñi celi fir-
mati sunt & spū oris ei omnis virtus
eorū. **C**ongregans sicut murrē aquas
maris: ponens in thesauris abyssos.
Gimēat dñm omnis terra: ab eo autē
commouebunt omnes inhabitantes or-
bem. **Q**m̄ ipse dixit et facta sunt ipse
mandauit et creata sunt. **D**ñs dissi-
pat consilia gentiū: respicit autē cogi-
tationes p̄p̄etum: et respicit cōsilia
principum. **C**onsiliū autē dñi met-
uum manet: cogitationes cordis ei i
generatione & generationē. **B**eata
gens cui ē dñs d̄s eius: p̄p̄s qui e legit
in hereditatem sibi. **D**e celo respexit
dñs: ut oret om̄s filios hominū. **D**e
preparato habitaculo suo: respexit
om̄s qui habitant terram. **Q**ui finxit
singularem corda eorū: qui intelligit
om̄ia opa eorū. **N**on saluat rex p̄mul-
tam uirtutē: et gygas n̄ saluabit in
multitudine uirtutis sue. **F**allax

equus ad salutē: in habundantia
antē uirtutis sue n̄ saluabit. **E**cce
oculi dñi sup metuentes eū: et in ei
qui sperant sup misericordia ei. **U**t eruat
a morte animas eor: et aliat eos in fa
me. **A**nima n̄ra sustinet dñm: qm̄
adiutor et p̄tector n̄r est. **Q**uia in eo
letabitur cor n̄m: et in nomine sc̄o
eius sperauimus. **F**iat misericordia tua
dñe sup nos: quātomodum spera
uimus in te. **A**ue ubi summi mat̄

P quod celos fecit pater cum uirtute
spe. De te carnem sumpsit unus t̄s
sunt tamen illud unū opati celit̄.

Benedicam dñm in om̄i tempe:
sem̄p laus eius in ore meo. **I**n
dño laudabit̄ anima mea: au
diant mansueti: et letent̄. **M**agnifi
cate dñm mecum: et exaltem̄ nom̄
eius in tot̄psū. **E**xquisiui dñm et
exaltauit me: et ex omnib; tribula
tionib; meis eripuit me. **A**ccedite

ad eum et illuminamini: et facies
uir̄e non confundent. **I**ste paup̄ cla-
mavit ⁊ dñs exaudiuit eū: et ex
omnibz tribulationibz eius saluauit
eum. **I**mmittet angls dñi in circuitu
timentiū eū: et eripiet eos. **G**us-
tate ⁊ uidete qm̄ suauis est dñs: be-
atus uir qui sperat in eo. **T**imete
dñm om̄s sc̄i eius: qm̄ non ē inopia
timentibz eum. **D**iuites eguert̄ et
efurierunt: inquirentes autē dñm n̄
inueniunt om̄i bono. **V**enite filii
audite me: timorē dñi docebo uos.
Quis ē homo qui uult uitā: diligit uie
uitare bonos. **P**rohibe lingua tua
a malo: et labia tua ne loquant̄ do-
lum. **D**uerte a malo ⁊ fac bonum:
inquire pacem et p̄sequere eā. **O**culi
dñi sup̄ iustos: et aures eius in p̄ces
eor̄. **V**ultus autē dñi sup̄ facientes
mala: ut p̄dat de terra memoria eor̄.
Clamauerūt iusti et dñs exaudiuit eos.

12
et de omnibus tribulationibus eorum libe-
rauit eos. **I**uxta est dominus his qui tribu-
lato sunt corde: et humiles spiritu sal-
uaui. **M**ulte tribulationes iustorum: et
de omnibus his liberauit eos dominus. **C**us-
todit dominus omnia ossa eorum: unum ex
his non conteret. **O**es peccatorum
pessima: et qui oderunt iustum de-
linguent. **R**edimet dominus animas ser-
uorum suorum: et non delinquent omnes
qui sperant in eo.

Aue uirgo que se-
sisti que gustasti que uidisti. quam sic le-
uis dominus. Que figebas ei ore. super fauim.
dulcium labra tua cominus.

Iudica domine nocentes me: expugna
impugnantes me. **A**pprehende
arma et scutum: et erurge in ad-
iutorium michi. **E**ffunde frumenta
et conchide: aduersus eos qui perse-
cutantur me. **D**ic anime mee salus
tua ego sum. **C**onfiteantur et reue-
reantur: querentes animam meam.

Auertant retrosum et confutuant cogitantes michi mala **F**iant tanquam puluis ante faciem uenti: et angls dñi coartans eos **F**iat uia illoꝝ tenebre: et lubricum et angls dñi psequens eos **O**m̄n̄ gratis abscondet michi interitum laquei sui super uicue exbrauerunt animã meã **V**emat illi laqueus quẽ ignorat: et captio quam abscondit: apprehendat eum et in laqueũ cadat in ipso **A**nima autem mea exultabit in dño: ⁊ delectabitur super salutare suo **O**mnia ossa mea dicent dñe: quis similis tu **E**stipiens in opẽ de manu fortioꝝ et egenum ⁊ paup̄em adinpiens bus eum **S**urgentes testes iniquique ignorabam interrogabant me **R**etribuebant michi mala p̄ bonis. sterilitate anime mee **E**go autẽ michi molesti essent. induebar calicio **H**umiliabã in ieiunio anima mea. et

13
oratio mea in sinu meo conuertetur.

Quasi primum quasi fratre nrm sic
complaceba quasi lugens et comitabat
sic humiliabar. **E**t adu'sum me leta
ti sunt et conuenerunt: congregata sunt
sup me flagella et ignorauit. **D**issipa
ti sunt nec compuncti: temptauerunt
me subsannauerunt me subsannatione
fienduerunt sup me dentibus suis. **O**ne
quando respicies restitue anima mea
a malignitate eorum a leonibus unice mea.
Confitebor tibi in ecclesia magna. in
pplo graui laudabo te. **N**on super
gaudeant michi qui aduersant michi
migue qui oderunt me gratis et
annuntiant oculis. **Q**ui michi quide
pacifice loquebantur: et in uacantiora
terre loquentes dolos cogitabant. **E**t
dilatauerunt sup me os suum: dixerunt
euge euge uiderunt oculi nri. **V**i
disti dne ne sileas dne: ne discedas
a me. **E**xurge et intende uocatum meum

ds nrs et dñs nrs in causam meā. **I**
dica me scdm iusticiā tuā dñe ds
nrs et non sup gaudeant michi. **N**
dicant in cordibz suis euge euge ani
me nre nec dicant deuorabim' eū.

Erubescant et reuerentur simul q̄
granulantur malis meis. **I**nduant
confusione et reuerentia: qui maligna
locuntur sup me. **E**xultent et
letentur qui uolunt iusticiā meā: q̄
dicant semp magnificet dñs qui uo
lunt pacem serui ei. **E**t lingua mea
meditabitur iusticiā tuā: tota die
laudem tuam. **A**ue uirgo me defende

*arma scutum apprehende: cont' malos
homines. Cedant hostes tuis: nimis fiat
omnes tanq̄ cinis ante uenti turbines.*

Dixit iniustus ut delinquat
in semetipso: n̄ est timor dei
ante oculos ei. **O**m̄ uolose egit
in conspectu ei: ut inueniat in
iquitas ei ad otium. **V**erba oris ei

14
iniquitas ⁊ dolus: noluit intelligere
ut bene ageret. **I**niquitate meditat⁹
est in cubili suo: astutus omni uie non
bone maliciam autē non odit.

Dñe in celo misericordia tua: et uentus tua
usq; ad nubes. **I**usticia tua sicut
montes dei: iudicia tua abyssus mult⁹.
Homines et uimenta saluabis
dñe: quem admodū multiplicasti
misericordiam tuam d⁹s. **F**ilij autē ho-
minum in integritate: alax tuax spe-
rabunt. **I**nebriaunt ab ubertate
domus tue: et cocerente uoluptatis
tue potabis eos. **Q**m̄ apertus te ē fons
uite: et in lumine tuo uidebimus
lumen. **P**retende misericordiam tuā
sciētibz te: et iusticiā tuā his qui
recto sunt corde. **N**on ueniat michi
pes supbie: et manus peccatoris n̄
moueat me. **I**bi ceciderunt qui
operant⁹ iniquitatē: expulsi sunt
nec poterunt stare.

Ave sacru[m] uite flum[en] paradysi puru[m] l[um]i
nos clement[er] respice. Int[er] domu[m] ubiati.
nos tortere uoluptatis. habundant[er] refice.

Noli emulari in malignan[ti]bus
neq[ue] relaueris facientes iniqui
tatem. **Q**uoniam tanquam fenestra uelo
cit[er] p[er]scet. et que ad modum olea
herbar[um] cito decident. **S**pera in d[omi]no
et fac bonitate[m]. et inhabitabit t[er]ram et
pascetis in diuicijs eius. **D**electare in
d[omi]no et dabit tibi p[er]tiones cordis
tui. **R**euela d[omi]no iniquitatem tuam et spera in
eo et ipse faciet. **E**t adducet quasi
lumen iusticia[m] tuam et iudicium tuum
tanquam mercurium subortus esto
d[omi]no et oca eum. **N**oli emulari in eo
qui prosperatur in uia sua in ho
mine faciente iniusticias. **D**esine
ab ira et derelinque furorem. noli
emulari ut maligneris. **Q**uoniam
qui malignant[er] eriminabuntur sus
tinentes autem d[omi]num. ipsi heredita

15
bunt terrā. **E**t adhuc pusillū et
n̄ erit peccator et queres locum ei
et n̄ inuenies. **M**ansueti autē here
ditabunt terram. et delectabunt in
multitudine pacis. **O**bseruabit pec
cator iustum. et struēbit sup eum
denarij suos. **D**ñs autē irruēbit eū
quā p̄spicit quod ueniet dies ei. **G**la
dium euaginatū erit peccatores: in
tenderunt arcū suū. **V**t decipiant
pauperē et inopē. ut trucident rec
tos corde. **G**ladus eorū mittet in cor
da ipsorū: et arcus eorū confringat.
Melius ē modicum iusto. sup diuiciā
peccatorū multas. **Q**uā brachia pecca
torum conterent. confirmat autē
iustos dñs. **N**ouit dñs dies imma
culatorum: et hereditas eorū meter
num erit. **N**on confundent in te
pore malo: et in diebus malis salu
rabunt quia peccatores p̄ibunt.
Immua uero dñi morū honorifica

ti fuerint et exaltati deficientes
quemadmodum fumus deficient

Quia uisabitur peccator et non soluet
iustus autem miseretur et retribuet.

Quia benedicentes ei hereditabunt
terram: maledicentes autem ei dissi-

bunt. **A**piro dominum gressus homini
dirigetur: et uia eius uolet. **C**um

caetero erit non collidetur: quia dominus sup-

ponit manum suam. **J**unior sui et erit
seni et non uirum iustum derelictu-

nes semen ei querens panem. **G**ota
die miseretur et commodat: et se-

men illi in benedictione erit. **D**e-

clina a malo et fac bonum: et inha-

bita in seculo seculi. **Q**uia dominus amat iu-

sticiam et non derelinquet sanctos suos:
in eternum conseruabunt. **I**n iusti pu-

nentur: et semen impiorum peribit. **I**us-

ti autem hereditabunt terra: et inha-

bitabunt in seculo seculi super ea. **O**s iusti
meditabitur sapientiam: et lingua

16
eius loquetur iudiciū. **L**ex dei est
in corde ipsius et nō supplantabitur
gressus eius. **C**onstroerat peccato-
rum iustum: et querit magnificare
eum. **D**ñs autē nō derelinquet eū
in manibus eius nec dampnabit eū
cum uocabitur illi. **E**xpecta dñm
et custodi uiam eius et exaltabit te ut
hereditate capias terram. cū pierint
peccatores uocabis. **V**oti. impiū sup
exaltatum et eleuatum sicut cedros
libant. **E**t transiui et ecce nō erat
quesiui eum et nō est inuenimus locū
eius. **C**ustodi innocentiam et uoce
equitatem: quoniam sunt reliquie homi-
ni pacifico. **I**nusti autē disperdunt
simul: reliquie impiorum interibunt.
Salus autē iustorum a dño et protector
eorum in tempore tribulationis. **E**t
adiuuabit eos dñs et liberabit eos
et eruet eos a peccatoribus: et salua-
bit eos quia sperauerunt in eo.

Aue rosa princeps floy cui fulgor meritor
splendet ut meridies. Vlt' soie es amena
ult' florem e serena uultus tui syracos'

Dne ne in furore tuo arguas
me neq; in ira tua corripas me
Omni sagitte tue in sine sunt in:
et confirmasti sup me manu tua. **N**o
est sanitas in carne mea a facie ire
tue no est pax ossib; meis a facie
peccator; meor; **O**mn' iniquitates mee
supgressae sunt caput meum: sicut on
graue grauatae sunt sup me. **P**utruie
uultu et corrupte sunt uisceribus mee:
a facie insipientie mee. **M**iser factus
sum et curuatus sum usq; in fine tota
die contristatus ingrediebar. **Q**uoniam li
bi mei impleti sunt uisionibus: et
non e sanitas in carne mea. **A**fflictus
sum et humiliatus sum nimis: rugie
bam a gemitu cordis mei. **D**ne ame
re e omne despectum meum: et gemitus
meus a te non est absconditus. **C**or meum

17
conturbatum ē dereliquit me uirtus
mea et lumen oculorum meorum: et ipse
non est mecum. **A**mici mei et proximi mei
aduersum me appropinquauerunt et
steterunt. **E**t qui iuxta me erant de
longe steterunt: et uim faciebant
qui querebant animam meam. **E**t
inquirebant mala michi locum
inuidias: et oculos tota die me
meditabantur. **E**go autem tanquam
surdus

Quia iniquitate mea
et cogitatio peccati meo

ei autē mei uiuunt et confirmati sūt
sup me' et multiplicati sunt qui ode-
runt me inique. **Q**ui retribuunt ma-
la p̄ bonis: detrahebant michi qm̄
sequēbar bonitatē. **N**on derelinquas
me dñe d̄s n̄s: ne discesseris a me. **I**n-
tende in adiutoriu meū dñe d̄s sa-
lutaris mee. **A**ue cuius umbilicus
sc̄s fuit: ... pudicus. nec sensit ille
cebs. lumbis meis castitatē carni-
p̄p̄ta. ... mentis fuita. ...

Iosin cel meo custodire cur: ...
teret peccate aduersū ... **O**mnium
et humiliat̄ sui: et filiu a bonis et

*inhibens? dicitur
non in
non in*

*inhibens?
non in
non in*

*coloris reuoluit
de uoluit me
ne mas exatlece
vltim quana. nou
fractio. Et rium
quis iur laem qm
Et multibiles pof
te sublimē meā
lure. Et rium
uoluit: omis homo
mouit in p̄na que
uoluit: et hūilia
mouit in p̄na
Et rium que
ma. uoluit d̄s
uoluit. Et rium
mouit in p̄na
uoluit in p̄na
Et rium
ego d̄m in p̄na
mouit in p̄na*

18
dolor m̄s renouatus ē. **C**oncaluit
cor meum intra me: et in meditatio
ne mea exardescet ignis. **L**ocus sū
in lingua mea: notū fac michi dñe
finem meū. **E**t numerū dierū meorū:
quis ē ut sciam quid desit michi.

Ecce mensurabiles posuisti dies meos:
et substantia mea tanquā nichilū
ante te. **V**eruntamen uniuersa
uanitas: omnis homo uiuens. **V**e
runtamen in ymagine p̄transit
homo: s; et frustra conturbat. **C**hes
aurat et ignorat: qui congrega
bit ea. **E**t nunc que ē expectatio
mea: nonne dñs est substantia mea
apud te ē. **A**b omnibus iniquitatibus
meis erue me: obprobrium insipienti
dedisti me. **O**bitutu et d̄ ap̄t os
meū: q̄r̄i tu fecisti amoue a me pla
gas tuas. **A** fortitudine manus tue
ego defeci in iniquitatibus: p̄pter
iniquitatē concepiturū hominē. **E**t

tabescere fecisti sicut araneam animam
eius: ueruntamen uane conturbat
omnis homo. **E**xaudi orationem meam
domine et deprecationem meam: auribus pro
cipe lacrimas meas. **N**esileas quoniam
adueniam ego sum apud te: et pe
regimus sicut omnes patres mei.

Remitte michi ut refrigerer: priusquam
habeam et amplius non ero. **A**ue di
ues archa christi que thesaurum effudisti
quod ditant omnia. **Q**uem expecto cui delinquen
tiarum placam in domino inquit mea est substantia.

Expectans expectaui dominum. et
intendit michi. **E**t exaudiuit
preces meas et eduxit me de
lacu miserie: et de luto fecit.
Et
stauit supra petram pedes meos
et direxit gressus meos. **E**t inuiscit
in os meum canticum nouum: carmen
deo nostro. **V**ocabunt multi et timebunt
et sperabunt in domino. **B**eatus uir
cuius est nomen domini spes eius et non

19
resperit inuanitates: et infamias
falsas. **M**ulta fecisti tu dñe d's n'is
mirabilia tua: et cogitationib; tuis
n̄ est quis similis sit tibi. **A**nnun-
ciaui et locutus sum: multiplicati
sunt sup numerū. **S**acrificiū et
oblationē: noluiſti: aures autē p̄-
fecisti michi. **H**olocaustum et p̄
peccato n̄ postulasti: tunc dixi
ecce uenio. **I**n capite libri scriptū
ē de me ut facerem uoluntatē tuā
d's n'is uolui et legem tuā in medio
cordis mei. **A**nnunciaui iusticiā
tuam in ecclesia magna: ecce labia
mea n̄ phibebo dñe tu fecisti. **I**usti-
ciam tuā non abscondi in corde meo:
ueritatē tuam et salutare tuū dixi.
Non abscondi misericordiam tuā et ueri-
tatē tuam a concilio multo. **O**v
ante dñe ne longe facias miserationes
tuas ame: misericordia tua et ueri-
tas tua semp suscepert me. **Q**u

circumdoceat me mala: quoy n̄ est
numerus comprehendere me iniqui-
tates mee et non potui ut uiderem.
Multiplicati sunt super capillos capi-
tis mei et cor meum dereliquit me.
Complacere tibi dñe ut eruas me
dñe ad adiutorium me respice. **Q**uod
fundantur et reuerantur qui querunt
animam meam ut auferant eam. **Q**uod
uitantur retrosum et reuertantur: qui
uolunt michi mala. **F**erant confes-
sionem suam: qui dicunt
michi euge euge. **R**ubent et leten-
tur super te omnes querentes te et
dicant semper magnificet dñs qui
diligunt salutare tuum. **E**go autem
misericors sum: et pauper dñs solu-
citus est mei. **A**diutor meus et protector
meus tuus tuus dñs meus ne tardauero
tibi. **A**ue quam lex infausta sua per-
dit holocausta: regum pro unctio. ut
pro nobis se habeat de te natus rex agni

*In nomine dñi
et eius dñi*

In nomine dñi

Miserere mihi
dñe et propitiu
liberabit eu dñs

liberabit eu dñs
liberabit eu dñs

liberabit eu dñs
liberabit eu dñs

liberabit eu dñs
liberabit eu dñs

liberabit eu dñs
liberabit eu dñs

liberabit eu dñs
liberabit eu dñs

liberabit eu dñs
liberabit eu dñs

liberabit eu dñs
liberabit eu dñs

liberabit eu dñs
liberabit eu dñs

liberabit eu dñs
liberabit eu dñs

ret. dicens ecce uenio. **P** **S** sana dō

Beatus qui intelligit sup ege-
 num et pauperē in die mala
 liberabit eū dñs **D**ñs conser-
 uet eum et uiuificet eum et beatū
 faciat eum in t̄ra et n̄ tradat eū ī
 animā inimicoy eius **D**ñs op̄e fe-
 rit illi sup lectūm volous eī: unū-
 sum strātū eius uersasti in infir-
 mitate eius **E**go dixi dñe miserere
 mei: sana animā meam
 quia peccauī tibi **I**nimici mei dic-
 erunt mala michi: quando moriet
 & p̄ibit nomen eius **E**t si ingre-
 diebatur ut utoeret: uana loque-
 batur: cor eī congregabit iniquita-
 tem sibi **E**gre diebatur foras et
 loquebatur in d̄p̄sum **A**dū sum
 me susurrabant omnes inimici mei:
 adūsum me cogitabant mala mi-
 chi **V**erbum iniquū constituert
 adūsum me: numq̄o qui dormit.

nō adiciet ut resurgat. **S**tenū homo
pacis mee in quo speravi qui edebat
panes meos magnificavit sup mo
supplantationē. **E**v autē dñe mise
rere mei et resuscita me et retribuā
eis. **I**n hoc cognovi qm̄ uoluisti me:
qm̄ n̄ gaudebit inimicus m̄s sup
me. **O**e autē ppter innocentā sus
cepisti me et confirmasti me in cō
spectu tuo in cernitum. **B**enedictus do
minus d̄s isrl̄ a sc̄lo et n̄sc̄m̄ si
at fiat. **A**ue martyr passa mente

dum saluator te uidente dormiuit in
armulo. ferro magis te pūgebat dolo
ci quem urgebat falso uidas osculo.

Quem ad modum desiderat cer
uus ad fontes aquarū: ita de
siderat anima mea ad te d̄s
Sicut anima mea ad d̄m fontē ui
uum: quando ueniā et apparebo
ante faciē dei. **F**uerunt michi la
crime mee panes die ac nocte dum

21
dicitur michi cotidie ubi ē dōs nris.
Hec rogatus sum et efflori in me
animā meā qm̄ transibo in locū ta-
bernaculi admirabilis usq; ad do-
minum dei. **I**n uoce exultationis et
confessionis: sonus epulantis. **Q**ua-
re tristis es anima mea: et quare
conturbas me. **S**perando qm̄ ad
huc confitebor illi: salutare uultus
mei et dōs nris. **A**d me ipsum anima
mea conturbata ē p̄pterea memor-
ero tui de terra iordanis. et hermo-
nū a monte modico. **A**b yssus ab
yssū: muerat in uoce catharactarū
marū. **O**mnia excelsa tua: et fluctū
tui sup me transierunt. **I**ndie man-
dauit dñs misericordiam suam: et nocte
canticum ei. **A**p̄tuo me oratio deo
uite mee: dicam tui susceptor nris es.
Quare oblitus es mei et quare tristis
in celo dum affligit me inimicus.
Dñi confringunt ossa mea exphauere

michi qui tribulant me inimici mei

Domine dicunt michi per singulos dies
ubi est deus tuus quare tristis es anima
mea: et quare conturbas me. **S**pera

in deo quoniam adhuc confitebor illi: sa-

lutare uultus mei: et deus meus. **A**uc

lugo me conserua qui diaconus ui pter

ua conturbor assidue. **Q**uod peccatis semp

primor: ut sum tuu semp memor dulas mat amue

uocame deus et discerne causa mea de

gente non sancta ab homine inique et dolo

so erue me. **Q**uia tu es deus fortitudo

mea quare me repulisti et quare tristis

incedo dum affligit me inimicus.

Emitte lucem tuam et ueritatem tuam ipsa

me deduxerunt et adduxerunt in mon-

tem sanctam tuam et in tabernacula tua.

Et introibo ad altare dei: ad dominum qui

lenificat inueniuntem meum. **C**onfitebor

tibi in cythara deus meus: quare

tristis es anima mea. **S**pera in deo

quoniam adhuc confitebor illi salutare

uultus mei & os meus. **A**ue p qm
ad nos misit lucem suam qui reuult d's
istud seculu. Tu mons sc's appellaris tu
dilectu nominaris. ei tabernaculu. *Erucianus*

Ds auribz nris auouim
patres nri annunciaueru
nobis **O**pus quod operat
es in diebz eoz: et in diebz antiquis.
Manus tua gentes disposuit: et
plantasti eos afflixisti p'ptos et
expulisti eos. **N**ecenim in gladio
suo possederunt terra: et brachiū
eoz n saluauit eos. **S**ed dextera tua
& brachium tuū & illuminatio uul
tus tui qm complacisti i eis. **T**u es
ipse rex n's et os n's: qui mandas
salutes iacob. **I**n te inimicos nros
uentilabimus cornu: et in nomine
tuo spernem' insurgentes in nobis.
Non enim in arcu meo sperabo: et gla
dius n's n saluabit me. **S**aluasti
enī nos de affligentibz nos: et o'i

entes nos confidisti. **I**n deo laudabimur tota die: et in nomine tuo confitebimur in seculum. **N**unc autem repulisti et confidisti nos: et non egredieris de sanctis iniquitatibus nostris. **A**uertisti nos retrosum post nuntios nostros et qui oderunt nos diripiebant sibi.

Dedisti nos tanquam oves escarum: et in gentibus dispersisti nos. **V**entidisti populum tuum sine pretio: et non fuit multitudo in commutationibus eorum. **P**osueristi nos obprobrium vicinis nostris: sublatione et derisum his qui sunt in circuitu nostro. **P**osueristi nos in similitudinem gentibus: como tionem capitis in populis. **G**ota die uerecundia mea contra me est: et confusio faciei mee cooperuit me.

Voce exprobrantis et obloquentis: a facie inimici et persequentis. **N**ec omnia uenerunt super nos: nec oblitus sumus te et inique non egimus in

23
testamento tuo. Et nō recessit ret
cor nrm: et ordinasti semitas nras
a iua tua. **Qm̄** humiliasti nos in lo
co afflictionis: et cooperuit nos ūbra
mortis. **S**i oblitū sumus nomen dei
nr̄: et si expandimus manus nras
ad dñm alienum. **N**on med̄s requirer
ista: ipse enim nouit abscondita
cordis. **Qm̄** ppter te mortificam̄ tota
die: estimati sumus sicut oues occi
sionis. **E**xurge quare obdormis dñe
erurge et ne repellas in finē. **Q**uare
faciem tuā auertis obliuisceris in
opie nr̄e et tribulationis nr̄e. **Qm̄**
humiliata ē in puluere anima
nr̄a: conglutinatus ē in terra uent̄
nr̄. **E**xurge dñe adiuua nos: et re
dime nos propter nomen tuū.

Aue sponsa summi regis. qui puita
sui gurgis nobis sese contulit. Dum
salutes mandat mestis p salutē quā
celestis patris nphus attulit.

Eructauit cor meum uerbum
hominum. dico ego opera mea
regi. **L**ingua mea calauit
scribe uelociter scribentis. **S**pecio
sus forma pro filius hominum. dis
fusa est gratia in labiis tuis propter
reuerentiam benedixit tibi in eternum. **N**e
tingere gladio tuo super femur tuum
potentissime. **S**pecie tua et pul
chritudine tua: merito prospere pro
cede et regna. **P**ropter ueritatem et
mansuetudinem et iusticiam: et
deducet te mirabiliter dextera tua.
Sagitte tue acutae populi sub te cadent
in corda inimicorum regis. **S**edes tua
deus in seculum seculi: uirga directionis
uirga regni tui. **D**ilexisti iusticiam
et odisti iniquitatem: propterea
unxit te deus deus tuus: oleo leticie pro
confortibus tuis. **M**yrta et gutta et
cassia a uestimentis tuis a domibus
eburneis: ex quibus delectauerunt te
filie regum in honore tuo. **I**staur